
 
 

UCHWAŁA NR 118/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 4.234,00 zł z tego: 

- dochody zwiazane z realizacją zadań własnych o kwotę 4.234,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę  4.234,00 z tego: 

- wydatki zwiazane z realizacją zadań własnych o kwotę 4.234,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7092



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 981 043,00 6 985 277,00

Domy pomocy społecznej 6 973 843,00 6 978 077,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
623 599,00 627 833,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 623 599,00 627 833,00

88 323 888,37 88 328 122,37

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 118/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

4 234,00

Razem: 4 234,00

BeSTia Strona 1 z 1

85202 4 234,00

4 234,00

4 234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7092



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 972 608,00 7 976 842,00

Domy pomocy społecznej 7 229 943,00 7 234 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 683,00 197 917,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
193 683,00 197 917,00

93 567 412,13 93 571 646,13

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 118/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

4 234,00

Razem: 4 234,00

BeSTia Strona 1 z 1

85202 4 234,00

4 234,00

4 234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7092


	UCHWAŁA NR 118/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-21T14:19:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




